联 合 国   S/AC.43/2004/27

安全理事会
Distr.: General
25 June 2004
Chinese
Original: English

安全理事会关于刚果民主共和国的

第 1533(2004)号决议所设委员会

2004年 6月 23日塞浦路斯常驻联合国代表团给委员会主席的普通照会

 塞浦路斯共和国常驻联合国代表向委员会主席致意。关于委员会主席 2004

年 5 月 5 日的照会，谨通知如下：塞浦路斯共和国部长会议 2003 年 8 月 27 日通

过第 58/369 号决定，已采取关于刚果民主共和国的第 1493（2003）号决议第 20

段所列措施。迄今为止，尚无人向塞浦路斯共和国政府提出从事第 1493 号决议

禁止的出口的请求，也没有人试图不经政府同意就擅自从事此类出口。

04-40502 (C)    290604    290604
*0440502*